cÂmnnn MUNrcrpAL DA rsrÂuctR BALNEARTA DE MoNcAcuA
ESTADO or SÃO PAULo

PORTARIA NO 05 DE 15 DE JANEIRO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

Considerando a suspensão do contrato de trabalho da servidora
Paula Thais Ranzani de França, em razáo de lÍcença maternidade,
prevista no Art. 392 da CLT c. c, Art. 10 caput. da Lei Municipal
n" 2.274 de 19 de junho de 2008,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear Gustavo de Jesus Sena Miranda, portador do RG
í'ro 44.423.687-9 e CPF no 464.250.518-09, para o cargo
temporário de Analista de Tesouraria, a partir de 15/07/2020, até
o enceramento da licença maternidade da detentora do cargo.

Art. 20 O contrato de trabalho tem caráter temporário, em razão de
interesse público. O prestador de serviço, ficará cÍassíficado na
referência 09, para fins de remuneração.

Art. 30 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 40 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 15 de janeiro de 2020.

Alex M dos Santos
1o rio

Luciano Lara Vieira
2o Secretario

No 3.324 -JarümMarina- Mongagué*SP- FondFax: (13) 3145-6132 - CEP: 117i0-000
Vwwe s ry ryg-m o ng ugu {t. sp,EAv. b[

Av, São